DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE PARASITOLÓGICA
DAS AMOSTRAS DE ALFACE (LACTUVA SATIVA) COMERCIALIZADAS EM UM
MUNICÍPIO DO NORDESTE BRASILEIRO de autoria de FERNANDO DA SILVA RICARTE,
JOSEFA BEATRIZ GOMES DE SOUSA, SYLMARA PATRICIO DE SANTANA ROSA,
ANDERSON BRAZ FERREIRA ROCHA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br